Bupati Malang juga mengucapkan terima kasih dan penghargaan yang setinggi-tingginya kepada semua pihak, yang telah bersama-sama menciptakan suasana nyaman, aman, kondusif dan agamis selama Bulan Ramadhan 1444 Hijriyah/2023 Masehi, sehingga segenap umat Islam yang ada di Kabupaten Malang dapat melaksanakan ibadah puasa dengan khusyuk dan tawadhu.

"Pada momen mulia ini selain saling memaafkan sesama, mari kita rajut dan perkuat kembali ukhuwah dengan saling berkunjung, saling berkabar, saling membantu, dan saling mengingatkan dalam berbagai kebaikan.